rumqne, pontificura, ducum, castaldorum. vel ex

coUatispopnU, vel caeterorumfidelhim, eidem mo-

nasteriolegaliter confirmatum fuerat, suis auclori-

tatibus confirmaret. Sed etpro rei totius firmitate

postulavit nos praedictusabbas ejusque congregalio,
ut morem paternum sequentes nostram etiam aucto-

ritatem snper hoc negotio fleri censeremus. Quorum

petitionibus ob animae nostrae emolumentum, et

aeternas retribntionis fructum, Ubenter assensnm

praebuimus, et hoc nostrae auctoritatis praeceptum

inspecta auctoritate paterna fieri placuit, per quod
decrevimus atque statuimus ut nuUus episcopus de

superius memoratis locis, aut de caeleris irionaste-

riis, ant celluhs, xenodochiis, ecclesiis, curtibns,

viUis, piscationibus eum piscateribus sriis, servis,

aneilfis, libellariis, chartulatis, offertis, gualdis,

molendinis, velde Omnibuseidem monasterio jure

subjectis, vel quidquid ex mnnificentia regnm, re-

ginarum, aut ex confirmationepontificum, ducum,

castaldorum, nec non ex collatis populi aut caetero-

rum fideUumliberalitate, vel etiam ex monachis qui
in eotfent'moriasterid suas anjinas

1
salvare cupieritet

intraverunt, et eis taih ex donatiorie regum regina-

rumqiie, pontificum, ducura, quam et haereditate

parentum, vel de quoUbet altractu advenerunt, et

ibidem per chartulas deiegaverunt, vel undecunque
ad eos lam per venditiones, accessiones, commuta-

tiones possessionesque, eidetn monasterio, sicut

dictum est, venit, et moderno tempore juste et

legaiiter possidere hoscitur, vel quod deinceps Do>

mino largiente ibideihcoUatumfuerit, nullus fidelium

nostrorum, ptaesentium scilicet et futurorum, me-

morato abbati ejusque congregationi, ant suis suc-

cessoribus inquietare, aut calnmniam generare, aut

aliquam injnstam repetitionem facere lentet. Sed

sicut a genitore nostro confirmatum esse dignoscitur,
et a fideUbus sanctae Dei Ecclesise diversis rebus

idem locus ditatus esse constat, ita omni tempore

absque alicujus praejudicioaut infestatione vel demi-

noratione consistat: et per hoc nostrseconfirmatio-

nis praeceptum jure perpetuo teneat, et sub nostro

privilegio atque mundiburdo consistat, et sub defen-

sione nostra ejusdem monachi in eodem monasterio

quiete residere valeant, et pro nobis et stabilitate

tothis imperii nostriDominum exorare. Concessimus

etiam eis ut quidquidex copulalione servorum ipsius

moriasteriicum liberis feminis secundum legemLon-

gobardorum ad publicum contiugere poterat in elee-

mosyna nostra, per hoc nostrum confirmetur prae-

ceptura. Et quandoquidemdivina vocatione ptaedi-
ctus.vel successores ejus de hac vita migraverint,

quandiu ipsi monachi inter se talem invenire polue-

rint, qui eos secundum regulam sancti Benedlcti

regere valeat, licentiara habeant eUgendiabbatem.

Et ut hsecauctoritas confirmationisnostraeab omni-

bus mejhts ei yeriw wedatur «t daigentius wmt*

Ayetur, inore nostro eam subscribere," et de buUa
nostra jussimus sigiUari.

Durandus diaconus ad vicem HeUsachar reco-

gnovi.
Datum n Non. Augustianno, Christo propitio, II

imperii nostri, indictione 8. Actum Franconofurd
palatio regio Deinomine feUciter.

XXXV.
PEOHONASTERIOBAtNEOLENSt.

(A«no8i5.)
'

[Florez, Etpana Sagrada, tom. XUJI, tract. 81, dt
Ecclet. Gerund.]

In noririne Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu
Christi.Ludovicus, divina ordinanteprovidentia, im-

perator Augustus.
B Si erga loca divinis cultibus mancipata propter

amorem Dei ejusque in iisdem locis sibi famulantes
beneflcia opportuna largimur, praemiumnobis apud
Domiaum aeternasremurierationis rependi non difli-
diraus. Idcirce notum fieri volnmusomninmfidelium
nostrorum praesentiumseiUcet et futurorum magni-
tudini, quaUter vir iUuster Rampo comes nostram
adiit

serenitaten^snggerens mahsuetudininostraeeo

anodqnii^y^»l%{o8us nomineBonitns quemdam
locum eremnm quod dicitur Baniolas,quodest situm
in pago Bisudunensi ubi ecclesia antiquitus fundata
fuerat per licenttam Odilonisquondam comitis, ac-
cepisset, et ibidemproprio sudore laborasset, ubi ec-
clesiamin honore«anctiStephani protomartyris con-
stnixit, et habitationes monachorumet receptacula

C pauperum aedificavit, et monachos qui snb norma

xeligionisperpetoo ibi degerent conslituit Sed cum
idem abbas divina j'ussione a saeculomigravit, eli-

gentibus ipsis monachis, et consentiente venerabili
viro Nibridio archiepiscopo, Mercoralemvirum ve-
nerabilem in eodem monasterio abbatem constitue-

runt, quera in nostra praesentiaadducens in manibus
nostris eum commendavit, postulans idem Rampo
comes clementiain nostram, ut eum cum praedicto
monasterio et monachis ibi degenlibus una cum

rebus, quaetam ipsi ex eremo traxerant vel ex ad-

prisione acceperunt, quam et de donatione comitum
vel de quolibet legali attractn praesenti tempore

. jnste et rationabiUler possidere videntur, snb mun-

_ doburdo et defensione atqne immnnitatis tuitione
u constitueremus: cujus precibus libenter acquievi-

mus, et ita in omnibus concessimus atque per hoc

praeceptum nostrnm confirmavimns : quapropter